
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

г.  РОСТОВА-на-ДОНУ 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 77 

________________________________________________________________ 

г. Ростов-на-Дону, ул. Портовая 541, тел. 242-08-66 
 

 

 

01.09.2009г       №209 

 

ПРИКАЗ 

 

В целях совершенствования работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у учащихся 

сознательного отношения к основам безопасности жизнедетельности и 

пропаганды ПДД, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МАОУ СОШ№77 отряд юных инспекторов дорожного 

движения (ЮИД) 

2. Утвердить Положение о работе отряда ЮИД МАОУ «Школа №77» 

3. Назначить ответственным за работу отряда ЮИД Шамугия Л.В, 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Сорокину Л.Е. 
 

 

 
 

 

 

исп.: Сорокина Л.Е. 

 242-08-66 

 

 

 


